
lníormace přo rodiče

Vypaněnou a podepsanou přihlášku Vrátí rodiče ved. školního stravováni.
s platností od 1.9.2010 přešla organizace V úhradách stravného na bezhotovostníplatební styk,

strávník (zákonný zástupce) bude prováděl úhradu ze svého účtu, proto je třeba zřídit trvalý
příkaz s odpovídající íjnančni ěástkou ( dle věkové kategoťie žáka nebo dítěte MŠ) , která bude
měsíčně k 20, dni poukazována na účel školy..43-7253440217l0100..Jeslliže je Z jednoho účtu hra-

Zeno za Vice stráVníků je třeba platbu rozlišit Variabilním symbolem, což je datum narození stráVníka.

záloha na měsíc Září je splatná neipozději do 20.8.2023,
Pokud zákonný zástupce neuhradí platbu V daném termínU je stíavování dítěte pozastaveno.

Zúčtování zá|oh za školní rok píoběhne k 20.7,Přeplatky budou zaslány na účty V měsíci
srpnU.

Školní stravování se řídí vyhláškou č, 107l20O5 sb. o školním stravování, V době nemoci
dítěte je možno první den nemoci oběd odebrat do jednoráZových menu boxů, které dodá školníjídeln
Další dny je povinnost oběd odhlásit, oběd si můžete VyzvedáVat od 1 1.30.hod, - 12.30. hod.ve školni
kuchyni .Během Všech prázdnin a \^iletů je dětem strava automaticky odhlašována. V případě, že
během školního roku přestané dítě chodit na obédy, ie nutno tuto skutečnost nahlásil Ved. školní jideln

odhlašování a přihlašování stravy do 15.00 hod, Předchozího dne,

odhlašovat a přihIašovat stravu můžete osobně, telefonicky nebo emailem.
Vedoucí školníjídelny
Teleíon; 603512802 (stačí poslat SMS)
E.mail: jidelna@skalicenad§vitavou.cz

Přihlášky odevzdáVejte nejpozději do 30,06.2023


